
G223-0-032 

2023 年 6 月 23 日 

ご利用各位 

株式会社日本カードネットワーク 

 

売上集計サービスのメンテナンスに伴うサービス停止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社決済端末および付帯するセンターサービスをご利用賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、下記サービスについて臨時のメンテナンスを実施することになりましたので、サービス

の一時停止についてご案内させていただきます。ご不便をお掛けし誠に恐縮ですが、何卒ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬 具  

 

記 

1. 対象サービス 

売上集計サービスにおける加盟店ポータル(WEB 照会) 

 

※JET-STANDARD(Cloud)/J-MupsⅡ端末および売上集計サービス（オプションサービス）を 

WEB 照会にてご利用されている方が対象となります。 

 

2. サービス停止時間帯 

2023 年 6 月 30 日（金） 0：30 AM ～ 1：00 AM 

※上記の時間帯ログインページにアクセス不可となります。 

 停止時間帯以外でのご利用をお願いいたします。 

 

3. 本件に関するお問い合わせ先 

CARDNET サービスデスク 

TEL:0120-800-661 (24 時間 365 日対応)  

以上 

 


